®ELEPALUA NETKOW ATNETUKM
PECMYBNUKU TATAPCTAH
PervioHanbHas 06LecTBeHHas opraHu3aums

/ﬂ;,} 420111, r. Kasanb, yn.Mpaso-bynadHas, 4.35/2, ten. +7 843 299 10 86
p/c 407 038 104 001 700 121 89 B AKE «3Heprobank» (OAQ)
BUK 048205770, HH 1653011835, KNMN 165801001
k/c 301 018 103 000 000 007 70 BWK 049 205 770

IPUKA3 Ne22-¢
O noarsepskaeHNN KBaJHPHUKAHOHHOMN
KAaTEeropHH CIIOPTHBHBIX Cy/Aeii 10 JIErKoi aTjIeTHKe

r. Kazano «14» noHa 2018 roga

Ha ocHoBanun BeimonueHus [107105KeHUS O CIIOPTUBHEIX CYIBAX
IIpuka3piBaio:

L IonTBepanTh KBATMGHKALHOHHYIO KATETOPHIO CIIOPTHBHAIX CYAeH
«CHOpTUBHBIN Cy/IbsI TIEPBOM KATETOPHUH IIO JIETKOM ATIETHKE)

1 banaeBa Onbra CepreeBHa 1984 Kazanp

2 bapsiHukoB Anekceit CBITOCIaBOBUY 1977 Kazanp

3 bapsinnukosa Jlrogmumna Hukonaesna 1979 Kazansn

4  boponosuusia Cepreii Hukonaesuy 1961 Kazanp

5 bexoB Bragumup Edbpemosnu 1963 Huxuekamck
6 brixoBa Enena lBanosHa 1967 Hwmxuexamcx
7 Boctpuxosa Mpuna AHaTonbpeBHA 1970 Kazanp

8 TaliHyTnuHOB Pamuis JlamMmupoBud 1979 Kazanp

9 Tankun-CamutoB AuToH CepreeBuy Ha6.Yennsr
10 T'angyrnusosa ['ynenyp ["anunyposHa 1959 Kazanp
11 TI'mbagynnun Pauc Paxumymiosuy 1966 3eneHO0J0TICK
12 T'omuapoa Omnsra bopucosHa 1980 Kazanp

13 T'opneesB Buranuii BacunseBruy 1948 Hmxuaexamck




14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Emun Anexcanap Unbuu

3axapuyk J{mutpuii ['puropseBud
WBanosa AnHa CepreeBHa

Wnesacos ®aBapuc 3UHHYPOBUY
Kacarosa JIronmuiia BacuibeBHa
KuszeBa Enena AnaronbeBHa
KoBanesa BepoHrka AnekcaHnIpoBHa
Konn Hanexna AnekcanapoBHa
Kynemuna Caetnana CtenaHoBHA
Kyponatkun Anekceli CepreeBuy
Kytnycos PaBunp XanumoBu4
Kyuesas Jltonmuna AjiekcanipoBHa
Jlareimosa Haraines [lerpoBHa
JIo60oB Bukrop IOpseBuy
Mapaxranosa Banentuna MIBaHoBHa
MepkynoB Anekcannp Hukonaesud
Mune6aeB Haunps Kapamosuu
MunnexanoBa Pauns PadasnseBna
MockosieB Eprennii CepreeBud
HuxonaeB Anekceit [ eHHanbeBUY
Hocoa Malig EsrenbeBHa
Hationosa Banentuna liBanosHa
Ononesa Ceemiana FOpneBHa
ITaBnoB Bsuecnas Jleonnnosuu

ITaBnoB Urops JleoHunosu4

1957
1977
1991
1951
1951
1963
1994
1976
1970
1995
1952
1957
1976

1958
1946
1951
1988
1961
1963
1986
1969
1965
1963
1960

HuxuexaMck
Kazaup
Kazans
A3HakaeBoO
Kazanp
Kazanp
Kazanp
Kazansp
HmxnaexaMck
Kazanp
Kazans
JlenuHoropck
Kazanp
Kazanp
Kazans
Kazanp
Kazanp
Kazans
Kazaunp
Ha6.Yenusr
Hmxuexkamck
Ha6.Yennsr
Kazanp
Kazans

Kazanp



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

ITaBnoB Cepreit Hukonaeuu

ITaBmoBa Onpra AnekcanapoBHa
ITanun I'ennannii Hukonaesny
ITonor Huxonait Mpexosuu
Prinuna Enena MBanoBHa
Pa6osa(Maxnemnosa) IOnus AsnpeeBsa
CagenbeBa Banepus AunpeeBHa
CanpernuaoB [lanusp ParumMoBuy
Caiiduena Enena FOpreBHa
Canmudos Mneram MakcatoBud
CansaukoBa Onpra BagumoBHa
Cannumupos I'ennanuii JiIMutpuesuy
Caduynnuna Anuna PenatoBHa
Cadonora AxenrHa JyapIoBHA
Ceepurus Pamut Pudarosuu
Cepreena Haranes bopucosna
TuroBa Enena bopucosna
ToncrsaxoB bopuc Muxaiinosuy
Tpybuxuna Onera AnnpeesHa
QaitzymnuH Taxup Pamurosuy
@airzynnuna ['anuna I1aBioBHa
Qaizynnuna Mpuna TaxuporHa
®datexoBa Eprenus BrnagumuposHa
®enopo Huxonai BiagumMuposuy

Xucamos Wnsaap Haceiposuy

1978
1960
1968
1988
1964
1983
1993
1969
1958
1968
1971
1960
1991
1991
1958
1966
1971
1947
1964
1968
1968
1993
1986
1950

1952

Kazans
Kazansp
Ha6.Yennsr

Kazanb
Kazanp
HwxaekaMck
Kazanp
Kazanp
HuxxnexaMck
A3HakaeBo
Kazanp
HmxuexaMck
Kazanp
Kazanp
Kazanp
Kazanp
Kazansp
Kazanp
HuwxHaekaMmck
Ka3zanb
Kazannp
Kazanp
Kazansp
HwxaekaMck

Kazaun




64 UYepenanona Manta OnerosHa 1981 Kazanp
65 Smue Axatonui HukonaeBud 1947 Kazanp

66 Amuna JXanua JleovTheBHA 1946 Kazanp

[I. TloaTBepauThH KBaNU(PHUKAIIMOHHYIO KATETOPHUIO CIIOPTUBHBIX CyZei
«CHOpTUBHBIN Cy/1bsi BTOPOU KaT€TOPHUHU IO JETKOU aTIeTUKE»

1. MakcroTkuHa Banepus AnnpeeBHa 1993 Kazann

[I. IloaTBepAuTH KBAMKU(UKALNOHHYIO KaTETOPUIO CIOPTUBHBIX Cyaei
«CrnopTHBHBIH CyIbs TpeThbed KaTeTOpHUH IIO JIETKOM aTIeTUKe»

1.Banuynnuna Arata DpUKoBHA 2000 Kazans
2.BnacoB IOpuiit Hukonaesuu Mamanpim
3.I'amuymikuna AHHa AHIpeeBHA 1992  Kazasb
4 Kpupomees Binagucnas BuranseBuu 1997 Kazanp
S.IIuBoBapoB Jlanun BiiaguciaBoBuy 1999  Kazansp
6.CepoBa Yinbsina CepreeBHa 1998  Kazans
7.TumodeeB ApreM AHIpeeBUY 1997 Kazans
8.®enoToB MakcuM AjieKCaHAPOBUY 1999 Kazans
9.1llarumapaanoB bynar bapuesuu 1998  Kazansp

WcronHuTENbHBINA JUPEKTOP
denepanuu JIETKOU aTIETHKU

Pecny6nuku TaTapcraH e I'.H. ®anaxees




