



**ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН**
Региональная общественная организация

420111, г. Казань, ул.Право-Булачная, д.35/2, тел. +7 843 299 10 86
р/с 407 038 104 001 700 121 89 в АКБ «Энергобанк» (ОАО)
БИК 049205770, ИНН 1653011835, КПП 165801001
к/с 301 018 103 000 000 007 70 БИК 049 205 770

ПРИКАЗ № 22-с
О подтверждении квалификационной
категории спортивных судей по легкой атлетике

г. Казань

«14» __ июня __ 2018 года

На основании выполнения Положения о спортивных судьях

Приказываю:

I. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей
«Спортивный судья первой категории по легкой атлетике»

1	Балаева Ольга Сергеевна	1984	Казань
2	Барышников Алексей Святославович	1977	Казань
3	Барышникова Людмила Николаевна	1979	Казань
4	Бородовицын Сергей Николаевич	1961	Казань
5	Быков Владимир Ефремович	1963	Нижнекамск
6	Быкова Елена Ивановна	1967	Нижнекамск
7	Вострикова Ирина Анатольевна	1970	Казань
8	Гайнутдинов Рамиль Дамирович	1979	Казань
9	Галкин-Самитов Антон Сергеевич		Наб.Челны
10	Галяутдинова Гульнур Галинуровна	1959	Казань
11	Гибадуллин Раис Рахимуллович	1966	Зеленодолск
12	Гончарова Ольга Борисовна	1980	Казань
13	Гордеев Виталий Васильевич	1948	Нижнекамск

14	Елин Александр Ильич	1957	Нижнекамск
15	Захарчук Дмитрий Григорьевич	1977	Казань
16	Иванова Анна Сергеевна	1991	Казань
17	Ильясов Фаварис Зиннурович	1951	Азнакаево
18	Касатова Людмила Васильевна	1951	Казань
19	Князева Елена Анатольевна	1963	Казань
20	Ковалева Вероника Александровна	1994	Казань
21	Копп Надежда Александровна	1976	Казань
22	Кулемина Светлана Степановна	1970	Нижнекамск
23	Куропаткин Алексей Сергеевич	1995	Казань
24	Кутдусов Равиль Халилович	1952	Казань
25	Куцевая Людмила Александровна	1957	Лениногорск
26	Латыпова Наталья Петровна	1976	Казань
27	Лобов Виктор Юрьевич		Казань
28	Марахтанова Валентина Ивановна	1958	Казань
29	Меркулов Александр Николаевич	1946	Казань
30	Минебаев Наиль Карамович	1951	Казань
31	Миннеханова Раиля Рафаэльевна	1988	Казань
32	Московцев Евгений Сергеевич	1961	Казань
33	Николаев Алексей Геннадьевич	1963	Наб.Челны
34	Носова Майя Евгеньевна	1986	Нижнекамск
35	Нятюнова Валентина Ивановна	1969	Наб.Челны
36	Ополева Светлана Юрьевна	1965	Казань
37	Павлов Вячеслав Леонидович	1963	Казань
38	Павлов Игорь Леонидович	1960	Казань

39	Павлов Сергей Николаевич	1978	Казань
40	Павлова Ольга Александровна	1960	Казань
41	Панин Геннадий Николаевич	1968	Наб.Челны
42	Попов Николай Ирекович	1988	Казань
43	Рынина Елена Ивановна	1964	Казань
44	Рябова(Махлепова) Юлия Андреевна	1983	Нижнекамск
45	Савельева Валерия Андреевна	1993	Казань
46	Садретдинов Данияр Фагимович	1969	Казань
47	Сайфиева Елена Юрьевна	1958	Нижнекамск
48	Салифов Ильгам Максатович	1968	Азнакаево
49	Сальникова Ольга Вадимовна	1971	Казань
50	Сандимиров Геннадий Дмитриевич	1960	Нижнекамск
51	Сафиуллина Алина Ренатовна	1991	Казань
52	Сафонова Аделина Эдуардовна	1991	Казань
53	Сверигин Рашит Рифатович	1958	Казань
54	Сергеева Наталья Борисовна	1966	Казань
55	Титова Елена Борисовна	1971	Казань
56	Толстяков Борис Михайлович	1947	Казань
57	Трубихина Ольга Андреевна	1964	Нижнекамск
58	Файзуллин Тахир Рашитович	1968	Казань
59	Файзуллина Галина Павловна	1968	Казань
60	Файзуллина Ирина Тахировна	1993	Казань
61	Фатыхова Евгения Владимировна	1986	Казань
62	Федоров Николай Владимирович	1950	Нижнекамск
63	Хисамов Ильдар Насырович	1952	Казань

64	Черепанова Ианта Олеговна	1981	Казань
65	Яшин Анатолий Николаевич	1947	Казань
66	Яшина Жанна Леонтьевна	1946	Казань

II. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей
«Спортивный судья второй категории по легкой атлетике»

1.	Максюткина Валерия Андреевна	1993	Казань
----	------------------------------	------	--------

III. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей
«Спортивный судья третьей категории по легкой атлетике»

1.	Валиуллина Агата Эриковна	2000	Казань
2.	Власов Юрий Николаевич		Мамадыш
3.	Галчушкина Анна Андреевна	1992	Казань
4.	Кривошеев Владислав Витальевич	1997	Казань
5.	Пивоваров Данил Владиславович	1999	Казань
6.	Серова Ульяна Сергеевна	1998	Казань
7.	Тимофеев Артем Андреевич	1997	Казань
8.	Федотов Максим Александрович	1999	Казань
9.	Шагимарданов Булат Бариевич	1998	Казань

Исполнительный директор
Федерации легкой атлетики
Республики Татарстан



Г.Н. Фалахеев